Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

Московская область
Государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования Московской области
«Университет «Дубна»

ПРИКАЗ

« / 4  » 09  2020г. № РМ Уг
О зачислении на первый курс
заочной формы обучения
(с применением ДОТ)
по программам бакалавриата
на договорной основе с полной
компенсацией затрат на обучение

На основании личных заявлений и заключённых договоров

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01 ноября 2020 года на первый курс заочной формы обучения по
программам бакалавриата на договорной основе с полной компенсацией затрат на обучение
следующих лиц, прошедших вступительные испытания:
В Институт системного анализа и управления

На направление 09.03.03 «Прикладная информатика», профилъ-Прикладная
информатика в управлении корпоративными системами________________

ФИО Сумма конкурсных
баллов

1. Бабин Игорь Вячеславович 221
2. Башилов Михаил Сергеевич 202
3. Бугарев Дмитрий Иванович 154
4. Донейко Сергей Владиславович 168
5. Ефимов Юрий Андреевич 164
6. Кочеваткин Ярослав Михайлович 119
7. Меркулов Максим Дмитриевич 182
8. Райкова Полина Михайловна 148
9. Симарина Алина Алексеевна 207
10. Федорова Людмила Евгеньевна 151
И. Чепрасов Даниил Владимирович 183

На направление 09.03.04 «Программная инженерия», профиль-Разработка
программно-информационных систем________________________________

ФИО Сумма конкурсных
баллов

1. Богомазов Алексей Андреевич 160
2. Голубев Егор Александрович 174
3. Гусев Александр Александрович 145
4. Долгий Федор Константинович 177
5. Дребнев Всеволод Сергеевич 159
6. Егорова Елена Владимировна 172
7. Желкевич Алина Андреевна 133

8. Жуков Николай Николаевич 170
9. Катков Алексей Владимирович 228
10. Лекомцев Родион Андреевич 189
И. Михайлов Алексей Александрович 230
12. Музыкантов Игорь Евгеньевич 197
13. Пономарева Алена Юрьевна 214
14. Степанов Андрей Олегович 205
15. Степанов Михаил Олегович 202
16. Царьков Даниил Сергеевич 175
17. Чернов Илья Максимович 173

Ректор Д.В. Фурсаев

Разослано: в дело, ПК, ОК, ПФО, деканат ФСГН, бухгалтерия, учебный отдел, библиотека, отдел
воспитательной и социальной работы, аналитический центр «Образование и карьера», Абитуриент-
центр, отдел инклюзивного образования, юридический отдел.

Проректор по учебно-методической работе А.С. Деникин

Зам. ответственного секретаря
приемной комиссии И.А. Воинова